
II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA

90202 Ukrajna, Beregszász, Kossuth 
tér 6, Pf.33. tel./fax (00-380-3141)2- 

34-62, tel.: 4-29-68 
f í  foiskola@kmf.uz.ua 

www.kmf.uz.ua

Про затвердження гарантів освітніх програм 
та груп забезпечення на 2023/2024 навчальний рік

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», з метою вдосконалення і 
впорядкування організації освітнього процесу, Положення про Гаранта освітньої 
програми та групу забезпечення в ЗУІ ім. Ф. Ракоці II, та керуючись рішенням Вченої 
ради ЗУІ від 31 серпня 2023 р. (протокол № 8),

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити гарантів освітніх програм та груп забезпечення на 2023/2024 навчальний 

________________ ____________ _________ ____________________________________

№ Спеціальність
Освітня

програма
(ОП)

Рівень
вищої
освіти

Гарант ОП 
(ПІБ) Члени проектної групи

1. 012 Дошкільна 
освіта

Дошкільна
освіта Бакалавр Чичук Антоніна 

Петрівна

Кучай Тетяна Петрівна 
Островська Маріанна 

Ярославівна 
Йокоб Андрея Павлівна

2. 013 Початкова 
освіта

Початкова
освіта Бакалавр Кучай Тетяна 

Петрівна

Поллоі Каталін Дезидерівна 
Депчинська Іветта Аттілівна 

Йокоб Андрея Павлівна

3.
014 Середня освіта 
(Мова і література 

англійська)

Мова та 
література 

(англійська)
Бакалавр

Барань
Адальберт
Бейлович

Баняс Володимир 
Володимирович 

Баняс Наталія Юліанівна 
Густі Ілона Іштванівна

4.

014 Середня освіта 
(Англійська мова та 

зарубіжна 
література)

Англійська 
мова та 

зарубіжна 
література

Бакалавр
Барань

Адальберт
Бейлович

Баняс Володимир 
Володимирович 

Баняс Наталія Юліанівна 
Густі Ілона Іштванівна 

Сіладі Василь Васильович

5.
01 Середня освіта

(Біологія та 
здоров ’я  людини)

Біологія та 
здоров'я 
людини

Бакалавр Андрик Єва 
Йожефівна

Повлін Ірина Емерихівна 
Гаднадь Іштван Іштванович

6. 014 Середня освіта
(Географія) Г еографія Бакалавр їжак Тібор 

Йосипович
Молнар Йосип Йожефович 

Молнар Д Стефан Стефанович

7. 014 Середня освіта 
(Інформатика) Інформатика Бакалавр

Тилищак
Олександр

Андрійович
Головач Йожеф Ігнацович 

Бовді Віктор Адальбертович

8. 014 Середня освіта 
(Історія) Історія Бакалавр Молнар Федір 

Федорович
Чотарі Юрій Юрійович 

Самборовскі-Нодь Ібоя Іванівна

ЗАКАРПАТСЬКИМ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА 

РАКОЦІ II
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута №6, А/с: 33. тел./факс 
(8-031 -41 )2-34-62,тел. :4-29-68 

f ü  foiskola@kmfuz.ua 
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ
№ 71-Вн від 1 вересня 2023 р.

mailto:foiskola@kmf.uz.ua
http://www.kmf.uz.ua
mailto:foiskola@kmfuz.ua
http://www.kmf.uz.ua


9. 01 Середня освіта 
(Математика) Математика Бакалавр Кучінка Каталин 

Йожефівна
Стойка Мирослав Вікторович 
Бовді Віктор Адальбертович

10.
01 Середня освіта 

(Мова і література 
німецька)

Мова та 
література 
німецька

Бакалавр ЛехнерІлона 
Густавівна

Барань Адальберт Бейлович 
Демецька Владислава 

Валентинівна

11.

014 Середня освіта 
(Німецька мова та 

зарубіжна 
література)

Німецька мова 
та зарубіжна 
література

Бакалавр ЛехнерІлона 
Густавівна

Демецька Владислава 
Валентинівна

Барань Адальберт Бейлович 
Густі Ілона Іштванівна

12. 014 Середня освіта 
(Природничі науки)

Природничі
науки Бакалавр Гаднадь Іштван 

Іштванович
Когут Ержебет Імріївна 
Чома Золтан Золтанович

13.
014 Середня освіта 
(Мова і література 

угорська)

Мова та 
література 
угорська

Бакалавр Кормочі Золтан 
Золтанович

Г аздаг Вільмош 
Вільмошович 

Дудич Катерина Іванівна 
Берегсасі Аніко Ференцівна 

Кейс Маргарита Юрїївна

14.

014 Середня освіта 
(Угорська мова та 

зарубіжна 
література)

Угорська мова 
та зарубіжна 
література

Бакалавр Кормочі Золтан 
Золтанович

Газдаг Вільмош Вільмошович 
Дудич Катерина Іванівна

15.
014 Середня освіта 
(Українська мова і 

література)

Українська 
мова і 

література
Бакалавр

Кордонець
Олександр

Анатолійович
Певсе Андрея Андріївна 

Павлович Юдіта Павлівна

16. 014 Середня освіта
(Хімія)

Хімія Бакалавр - Філеп Михайло 
Йосипович

Чома Золтан Золтанович 
Сікура Аніта Йосипівна

17. 071 Облік і 
оподаткування

Облік і
оподаткування Бакалавр Бачо Роберт 

Йосипович

Лоскоріх Г абріелла Людвиківна 
Г анусич Вероніка 

Олександрівна 
Стойка Наталія Степанівна

18.
072 Фінанси, 

банківська справа 
та страхування

Фінансова
безпека Бакалавр

Пойда-Носик
Ніна

Никифорівна

Бачо Роберт Йосипович 
Макарович Вікторія 

Костянтинівна

19.

072 Фінанси, 
банківська справа, 

страхування та 
фондовий ринок

Фінансова
безпека Бакалавр

Пойда-Носик
Ніна

Никифорівна

Бачо Роберт Йосипович 
'■ Макарович Вікторія 

Костянтинівна

20. 24 Туризм Туризм Бакалавр
Бергхауер
Олександр

Олександрович

Фодор Дюло Дюлович 
Моца Андрій Андрійович

21. 24 Туризм і 
рекреація Туризм Бакалавр

Бергхауер
Олександр

Олександрович

Фодор Дюло Дюлович 
Щука Г алина Петрівна 

Моца Андрій Андрійович 
Шаш Еніке Людвиківна

22.

29 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 

комунікації та 
регіональні студії

Міжнародні 
відносини та 
регіональні 

студії

Бакалавр Вароді Наталія 
Федорівна

Молнар Д. Єлізавета 
Олександрівна 

Гіреш-Ласлов Корнелія 
Каролівна

Марусинець Маріанна 
Михайлівна 

Сакал Імре Імрейович

23. 01 Освітні, 
педагогічні науки

Управління
закладом

освіти
Магістр Силадій Іван 

Михайлович

Кучай Тетяна Петрівна 
Орос Ільдіко Імріївна 

Шовш Катерина Степанівна 
Маринець Надія Василівна

24. 01 Початкова освіта Початкова
освіта Магістр Біда Олена 

Анатоліївна
Чичук Антоніна 

Орос Ільдіко Імріївна

25. 01 Середня освіта
(Географія) Г еографія Магістр Молнар Йосип 

Йожефович
Щука Галина Петрівна 
їжак Тібор Йосипович 

Генці Шандор Олександрович

26. 01 Середня освіта 
(Математика) Математика Магістр Стойка

Мирослав
Кучінка Каталин Йожефівна 

Петечук Юлія Василівна



Вікторович

27. 032 Історія та 
археологія

Історія та 
археологія Магістр Рад Адальберт 

Йосипович
Мандрик Іван Олександрович 
Демиденко Юрій Едуардович 

Сакал Імре Імрейович

28.
032 Історія та 

археологія
Історія та 
археологія

Магістр Сакал Імре 
Імрейович

Мандрик Іван Олександрович 
Демиденко Юрій Едуардович 

Рад Адальберт Йосипович

29. 035 Філологія

Філологія 
(мова і 

література 
англійська)

Магістр Врабель Томаш 
Томашович

Горенко Олена Павлівна 
Леврінц Маріанна Іванівна 
Баняс Наталія Юліанівна 

Демецька Владислава 
Валентинівна

ЗО. 035 Філологія

Філологія 
(мова і 

література 
угорська)

Магістр Берегсасі Аніко 
Ференцівна

Черничко Степан Степанович 
Газдаг Вільмош Вільмошович 

Марку Аніта Ласлівна

31. 035 Філологія

Філологія 
(мова і 

література 
угорська)

Магістр Г аздаг Вільмош 
Вільмошович

Берегсасі Аніко Ференцівна 
Черничко Степан Степанович 
Чордаш Василь Васильович 

Кейс Маргаріта Юріївна

32. 035 Філологія
Філологія 

(українська 
мова і 

література)
Магістр

Барань
Єлизавета
Балажівна

Черничко Степан Степанович 
Кордонець Олександр 

Анатолійович 
Чонка Тетяна Степанівна

33. 035 Філологія

Філологія 
(українська 

мова і 
література)

Магістр
Барань

Єлизавета
Балажівна

Черничко Степан Степанович 
Кордонець Олександр 

Анатолійович 
Чонка Тетяна Степанівна

34. 071 Облік і 
оподаткування

Міжнародний 
облік і

оподаткування
Магістр

Макарович
Вікторія

Костянтинівна

Орлов Ігор Віталійович 
Ганусич Вероніка 

Олександрівна
Лоскоріх Г абріелла Людвиківна 

Стойка Наталія Степанівна

35. 091 Біологія Біологія Магістр Сікура Аніта 
Йосипівна

\  Протопопова Віра Вікторівна 
Когут Ержебет Імріївна 
Андрик Єва Йожефівна

36. 091 Біологія та 
біохімія

Біологія та 
біохімія Магістр Сікура Аніта 

Йосипівна

Протопопова Віра Вікторівна 
Когут Ержебет Імріївна 
Андрик Єва Йожефівна

2. Керівникам структурних підрозділів довести зазначену інформацію до відома усіх 
учасників освітнього процесу.

3. Відділу контингенту студентів ввести інформацію про гарантів та групи забезпечення 
до Єдиної державної електронної бази з питань освіти (ЄДЕБО).

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи та питань 
якості освіти.

Черничко С.С.


